公 園 使 用 料 減 免 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

佐世保市長　様

住　所

団体名

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：　　　　連絡先　　　　　　）

下記のとおり、公園使用料を減免してくださるよう申請します。

	公園又は施設の名称

	使用目的

	使用期間
	自　　令和 　　　　年　　　 月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間
至　　令和　　　   年　　　 月　　　  日

	減免申請の理由

	備

考
	証明

	決定
	１．　減免しない。
２．　条例第１４条及び取扱要綱第２条第２項の第　　　号
の規定により使用料を　　　／１００減免する。

	その他

様式第1号（第２条第１項関係）

様式第1号（第２条第１項関係）記載例

公 園 使 用 料 減 免 申 請 書
· 使用申請書と齟齬の内容に記載してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　〇〇年　4月　20日

佐世保市長　様

住　所　佐世保市八幡町1番10号

団体名　佐世保グリーンフェスティバル
実行委員会

氏　名　会長　佐世保　公園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：　緑園　連絡先　24-1111　）
· 代表者の役職、肩書ならびに申請担当者の氏名、連絡先を忘れないようにご記載ください。

下記のとおり、公園使用料を減免してくださるよう申請します。

	公園又は施設の名称
	島瀬公園（美術館側）
広い公園の場合は公園内のどこかわかるようにご記載ください。

	使用目的
	佐世保の公園PRと緑化推進のため
使用の目的について公共性を踏まえて完結にご記載ください。

	使用期間
	[bookmark: _GoBack]自　　令和 　〇〇　年　5 月　10　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5日間
至　　令和　 〇〇  年　5 月　15  日
準備から本番、完全撤収まで使用する期間を含めてご記載ください。

	減免申請の理由
	市内の公園PRと緑化推進を目的とした公共性の高いイベントであり、市が後援するイベントのため。
· 下記赤枠内は記載不要です。

	備

考
	証明
	· 後援等がある場合は、副申書等を添付してください。

	決定
	１．　減免しない。
２．　条例第１４条及び取扱要綱第２条第２項の第　　　号
の規定により使用料を　　　／１００減免する。

	その他